
O B J E D N Á V K A Č. 78/2025/OKV

Dodavatel:

ZEPS s.r.o.
Lindava č. p. 84, Cvikov, 47158 Lindava

IČ: 28688651
DIČ: CZ28688651

Plnění od: 26.05.2025
Plnění do: 30.06.2025

Objednavatel: Město Rumburk

Třída 9.května 1366/48

408 01 RUMBURK
IČ: 00261602

DIČ: CZ00261602

Tel:

Fax:

Objednáváme u Vás rekonstrukci povrchu levého chodníku v ulici Palackého u Cp. 160 dle cenové
nabídky ze dne 16.04.2025.

Celková cena nepřesáhne s DPH: 313 692,89 KČ.

Dle platného NOZ Č.89/2012 Sb. je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech
a fakturách povinen uvádět údaj o své firrně, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a
identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto
zápisu, včetně spisové mačky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidováni faktury
zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádě,jte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Be. Jiří Tillner, tel.:

Odpovědná osoba: Be. jiří Tillner

Datum: 26.05.2025

Vystavil: Bc. jiří Tillner

Schválil:

:,:=

Be. Libor Šimeček



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Palackého ulice - levý chodník Rumburk

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel: 1¢'
DIČ.

Zhotovitel: lC
DIČ

Proiektant: lČ.
DIČ

ZpřacovateL 1¢:
DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH

c'"1' záklaclní
snižerá

259 250,32

Sazba dané Vyše daně
21,00% 54 442.57
12.00% O 00

Cena s DPH m 692,89

Projektant Zpracovatel

Datuni a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razitkc Datum a podms. Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Palackého ulice - levý chodník Rumburk

Místo

Zadav'a:e!
Zhotov'tel:

1)atuřr' 16. 4. 2025

Projektant
Zpräcovatel

Kód cIÍlu - Popis Cena, celk,em [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Doprava suti a vybouraných hmot

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejsi rozpočtové náklady
VRN 1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

VRN2 - Příprava staveniště

259 250,32

246 750,32

110 980,80
46 258,56

16196.40

70 189,56

3 125,00

12 500,00

5 000,00

7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba
Palackého ulice - levý chodník Rumburk

Mišto'

Zacavatd
ZhotovtteL

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum

"rojektťjl|;

Z.praccvatei

Množství J.cena ícm

16. 4. 2025

Popis MJ

D HSV
D 1

i 1 , K 113107032

2 K 113107042

3 K 113107421

4 , K j113201112

5 : K '132251101

m - -ŕ - -

6 ' K .181912112

7 )(JK 1:64851011

8 K i596211110

9 M ,59245018

.D .9

10 K j916131213

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
"Odstranění podkladu z betonu prostého ti přes 200 do '
300 mm při překopech ručně _ _ , m2
18'2,4

6dsiraněnÍ podkladu živičných ti přes 50 do 100 mm při"

.překopech ručně ' m2
Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti do 100
mm při překopech strojně pI do 15 m2 m2

,Vytrháni obrub silničních ležatých , m
._ _

|H|oubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
1třiciy těžitelnosti l skupiny 3 objem do 20 m3 strojně , "3

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se m2zhutněním ručně

_ ,Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 ti 150 mm m2
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně ti m260 mm skupiny A pI do 50 m2
dlažba skladebná betonová 2OQx100mm ti 60mm m2_ _ _ přwodní
43,2"1,03 'Přepočtené kceňcientem mnoŽství

.Ostatní konstru.kc!?_ a práce, bouráni
Osazeni si|ničnľho obrubníku betonového stojatého s l m
boční opěrou do lože z betonu prostého

43,200, 1 900,00

43 200
43,200' 380,00

43,200 80,00

18,000 350,00

0,720 1 090,00

43,200 45,00

Cena celkem [CZ¶
' l .

259 250,32

246 750,32

110 980,80
82 080,00

16 416.00

3 456,00

6 300,00

784,80

1 944,00

46 258,56
43,200 300,00 12 960.00

43,200 400,00 17 280,00
,

44,496 360,00 16018,56
66 641

16 196,40

18,000 380,00 6 840,00



11 M 59217026 obrubník si/ničn/ betonový 50Qx15Ox250mm m 18,360 240,00 4 406,40
18'1,02 'Přepočtené koeficientem množství 28,560
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl

m 18,000 150,00 2 700,0012 K 919122111 20 mm s těsnicim profilem

13 K 919735112 Řezáni stávajÍcÍho živičného krytu hl přes 50 do 100 m 18,000 125,00 2 250,00
mm

d 997 Doprava suti a vybouraných hmot 70 189,56
14 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 49,932 650,00 32 455,80

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných t 249,660 20,00 4 993,20
15 K 997221579 hmot

49,932'5 249,660

16 K 997221612 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t 49,932 280,00 13 980,96pro vodorovnou dopravu
Poplatek za uloženi na recyklační skládce (skládkovné)

17 K 997221861 stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 t 39,132 300,00 11 739,60
01 01
49 932-10,8 39,132
Poplatek za uloženi na recyklační skládce (skládkovné)

18 K 997221875 stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu t 10,800 650,00 7 020,00
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
43,2'0,1'2,5 10,800

d 998 Přesun hmot 3 125,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t 12,500 250,00 3 125,00

19 k 998223011 dlážděným

d VRN vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

d VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 5 000,00
20 K 010001000 Vytýčení IS KPL 0,500 10 000,00 5 000,00

d VRN2 Příprava staveniště 7 500,00
21 K 020001000 Dopravní značeni KPL 0,500 15 000,00 7 500,00


